
SML-2020-10092 
č. J. 21337/2020/KZS 

Příloha č. 1 k usnesení RMČ Praha 15 Č. R - 690 ze dne 27. 5. 2020 

Smlouva O spolupráci 

Městská část Praha 15 

se sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 

IČ:00231355 

zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou 

(dále jen UMČ Praha 15") 

a 

Městská část Praha - Petrovice 

se sídlem: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10 

lČ:00231363 

zastoupená: JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou 

(dále jen HMČ Praha - Petrovice") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V scıuładu S ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu: 

l. 

1. MČ Praha 15 prohlašuje, že na základě Smlouvy O podmínkách provozování automobilu V rámci 
projektu .HTaxík Maxík" Č. sh/IL-2018-10378 uzavřené dne 2.8.2018 S Nadací Charty 77, se 
sídlem Melantrichova 5, 110 00 Praha 1, ve znëníjejího dodatku Č. 1 označeného Č. D001-SML- 
2018-10378 ze dne 24.4.2020 (dále jen ,,Smlouva"), poskytuje za podmínek a cenu zde 
uvedenou přepravní službu Taxík Maxík osobám, které jsou starší70 let nebo které jsou držiteli 
průkazu ZTP či ZTP/P a mají trvalý pobyt na území MČ Praha ıııııı Petrovice. Uvedenou službu 
poskytuje MČ Praha 15 prostřednictvím CSOP Praha 15, se sídlem Parmská 390, 109 O0 Praha 
10, příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 15. 



2. 

3. 

MČ Praha - Petrovice prohlašuje, že je S obsahem výše citované Smlouvy seznámerıa v plném 
rozsahu a hodlá S MČ Praha 15 při poskytování přepravrıíslužby oprávněným osobám majicím 
trvalý pobyt" na území MC Praha - Petrovice spolupracovat za podmínek v této smlouvě 
dohodnutých. 
MČ Praha 15 a MČ Praha - Petrovice shodně prohlašuji, že si při plnění této smlouvy 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost. . 

3. 

4. 

1. MČ Praha - ‹  Petrovice se zavazuje poskytovat MČ Praha 15 finanční příspěvek na uskutečněné 
přepravní služby oprávněným osobám majícím trvalý pobyt na území MČ Praha - Petrovice, a 
to ve výší rozdílu mezi částkou uhrazenou těmito osobami za 1 km jízdy dle Smlouvy a částkou 
představující sl<utečné náklady MČ Praha 15 na 1 km jízdy. 

2. Skutečné náklady MČ Praha 15 na 1 km jízdy jsou na základě kalkulace stanoveny k a t u  
účinnosti smlouvy na 26,- Kč/1 km jízdy, přičemž tato kall<ulace se bude průběžně každé tři 
měsíce aktualizovat. Dojde-li k navýšení skutečných nákladů o více jak 30% Z původní částky 
26,- Kč na 1 km jízdy, musí být o úhradě takto zvýšených nákladů uzavřen mezi smluvními 
stranami písemný dodatek. 
MČ Praha - Petrovice se zavazuje finanční příspěvek poskytovat měsíčně, a to na základě řádně 
vystavené a jí doručené faktury, jejíž splatnost se stanoví do 10 dnů ode dne jejího doručení. 
MČ Praha 15 se zavazuje, že MČ Praha - Petrovice umožní kontrolu dokladů, na jejichž základě 
bylo sestaveno vyúčtování za příslušné období. 

ııı. 

4. 

5. 

6. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu účinnosti Smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1. 
této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Obsah této smlouvy lze změnit či doplnit pouze formou 
písemného dodatku uzavřeného oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že jsou subjekty, na které se vztahuje uveřejňovací povinnost 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a smlouva tak může podléhat zveřejnění 
podle tohoto zákona, zveřejnění pak provede MČ Praha 15. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas jejich 
užití a zveřejnění bez stanovenijal‹ýchl‹oliv dalších podmínek. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
V souladu s ustanovením §43  odst. 1 zákona č. 131/2000 sh., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů byla tato smlouva schválena usnesením rady městské částí Praha 15 
č. R - 690 ze dne 27. 5. 2020. 



7. 

8.9. 

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a 
nepříčí se dobrým mravům, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

V Praze dne 0 Ž -ůñ- 2020 V Praze dne .If -06- Z020 

Milan Welzl. starosta [MC Praha 15 JUDr. Olga Hromasová, starostka MC Praha -Petrovice 




